FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023 y del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
2022

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestion

Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingrescs por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboracién Fiscal Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones
Otros Origenes de Operacidn

Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Plblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operaciéon

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversién

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

2023

62,520,430

62,517,869
0

81,508,914
36,758,006

3,400,832
12,705,169
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1,633,292
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0
0
27,002,615
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7,648,266
0

37,350,403

36,723,721

586,444

34,541,064
24,069,333
2,268,681
5,454,561
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815,104
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1,933,385

2,809,339
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743,458



Bienes Muebles 6,062,436 3,178,526
Otras Aplicaciones de Inversion 1,585,830 4,764,932
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion -7,648,266 -7,943,458
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen 0 0
Endeudamiento Neto 0 0
Interno 0 0
Externo 0 0
Otros Origenes de Financiamiento 0 0
Aplicacion 0 0
Servicios de la Deuda 0
Interno 0 0
Externo 0 0
0 0
Flujos netos de Efectivo por Actividafies de Financiamiento 0 0
Equivalentes al Efectivo -26,636,750 -5,134,119
28,029,102 ; 33,163,221
1,392,352 i 28,029,102
Bajo protesta de decil hehdeclaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabfflidad dgl emisor.
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